1 / 2

                                                               メディアリリース

報道関係各位

2024年 3月 18日（月）

NPO法人日本ブラインドサッカー協会

3/26（火）〜3/29（金）「ブラインドサッカートーナメント in タイ」

出場国および試合スケジュール決定

2024年 3月 26日（火）～29日（金）にタイ・バンコクで開催される「ブラインドサッカートーナメント in タ

イ」の出場国および試合スケジュールが、大会主催者より発表されましたのでお知らせいたします。大会は全試

合 YouTubeライブにて配信される予定です。なお、当初主催者より 6カ国出場と発表されていましたが、4カ国出

場となりました。また競技日程が当初発表の 3月 26日（火）～30日（土）から、3月 26日（火）～29日（金）

の 4日間に変更となりました。

●出場国

日本（世界ランキング 3位）、タイ（同 4位）、インド（同 14位）、ラオス（同 33位）

●試合スケジュール

※キックオフ時間は現地時間（カッコ内は日本時間）

日程 キックオフ時間 対戦カード

3/26(火) 16:00(18:00) 日本 vs インド

 18:00(20:00) タイ vs ラオス

3/27(水) 16:00(18:00) ラオス vs 日本

 18:00(20:00) タイ vs インド

3/28(木) 16:00(18:00) インド vs ラオス

 18:00(20:00) タイ vs 日本

3/29(金) 15:00(17:00) 3位決定戦(予選 3位 vs 予選 4位)

 17:00(19:00) 決勝戦(予選 1位 vs 予選 2位)

 19:00(21:00) 表彰式

●YouTubeライブ配信チャンネル

https://www.youtube.com/@sportspm9847

※日本ブラインドサッカー協会公式 YouTubeチャンネルによる、日本語実況付き配信はありません。

●大会概要

[大会名称]ブラインドサッカートーナメント in タイ（IBSA非公認大会）

[競技日程] 2024年 3月 26日（火）～29日（金）

[会場] Aimphan Sport Complex（タイ・バンコク）

[出場国] 日本、タイ、インド、ラオス

[日本代表選手、スタッフ] https://www.b-soccer.jp/news/24479-20240227

●参考資料

・JBFAのアスリート育成パスウェイ：https://www.b-soccer.jp/jbfa/ftem

・競技規則：https://www.b-soccer.jp/news/21031-20230313_rulebook

・過去の戦績：https://www.b-soccer.jp/national_team/japan_man_matchdata

https://www.youtube.com/@sportspm9847
https://www.b-soccer.jp/news/24479-20240227
https://www.b-soccer.jp/jbfa/ftem
https://www.b-soccer.jp/news/21031-20230313_rulebook
https://www.b-soccer.jp/national_team/japan_man_matchdata

 2 / 2

・世界ランキング：https://blindfootball.sport/results-and-rankings/world-rankings/

お問い合わせ先

NPO法人日本ブラインドサッカー協会 広報コミュニケーション室

E-mail: media@b-soccer.jp    電話番号：03-6908-8907

協会ウェブサイト：https://www.b-soccer.jp

住所：〒169-0073 東京都新宿区百人町 2-21-27 ペアーズビル 3階

https://blindfootball.sport/results-and-rankings/world-rankings/
mailto:media@b-soccer.jp
https://www.b-soccer.jp/